[image: image1.png]@ Kpacuso
HuTtb.pod

Индивидуальному
предпринимателю

Соколовой О.И.    От________________________________

ФИО  покупателя  полностью

Паспортные данные: Серия______№____________________

_________________________________

(где, когда, кем выдан)

тел._______________________________
Заявление на возврат денежных средств,

оплаченных с использованием QR-кода
Прошу принять возврат товара (чек №___________от___________________

/накладная  №________________от_________________________) на сумму ____________________ руб. ___________коп.,

сумма прописью (__________________________________________________)

дата оплаты___________________,
Сумма первоначального платежа ________________руб.______коп.,

адрес торговой точки (Магазин)_________________________________,  и вернуть уплаченные за него денежные средства.

______________________________________________________________________
(при возврате части заказа указать наименование возвращаемого товара)
Причина возврата: _________________________________________
Прошу вернуть денежные средства, оплаченные с использованием  QR-кода.

________________________

Дата: ___________________

Подпись:_________________(                          )